2

[bookmark: _GoBack]ПРЕДСТАВИТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ
КУРСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 30 ноября 2021г.	             г. Курск		     	                   № 20-4-179

О внесении изменения в Решение
Представительного Собрания
Курского района Курской области
от 25 марта 2021 года № 15-4-124
«О Порядке внесения проектов
решений Представительного
Собрания Курского района
Курской области»

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального района «Курский район» Курской области, Представительное Собрание Курского района Курской области
РЕШИЛО:
1. Внести в Решение Представительного Собрания Курского района Курской области от 25 марта 2021 года № 15-4-124«О Порядке внесения проектов решений Представительного Собрания Курского района Курской области» следующее изменение:
абзац первый пункта 3 Порядка внесения проектов решений Представительного Собрания Курского района Курской области изложить в следующей редакции:
«3. Проект решения Представительного Собрания Курского района Курской области (далее – проект решения), оформленный согласно приложению № 2 к настоящему Порядку и завизированный субъектом правотворческой инициативы, вносится субъектом правотворческой инициативы в Представительное Собрание Курского района на бумажном носителе на имя Председателя Представительного Собрания Курского района не позднее чем за 10 (десять) дней до даты очередного заседания Представительного Собрания Курского района, а также в электронном виде на электронный адрес Представительного Собрания Курского района:  kurskyrayon@mail.ru.».
2.Настоящее Решение вступает в силу со дня его подписания.

Председатель Представительного Собрания
Курского района Курской области   		                 А.Н. Пашутин

Глава Курского района
Курской области                                                                 А.В. Телегин